DE SPIRITUALI ADMINISTRATIONE ECCLESIAE GRAECO-RUTHENAE IN FOEDE

RATIS CIVITATIBUS AMERICAE SEPTENTRIONALIS. 

Cum Episcopo Graeco-Rutheno Statuum Foederatorum anno 1912 
ab Apostolica Sede data fuerit plena et ordinaria iurisdictio in clerum 
et populum universum Graeco-Rutheni ritus in Foederatis Civitatibus 
Americae Septentrionalis sive permanenter sive ad tempus commorantes, 
eminentissimis ac reverendissimis Patribus Cardinalibus S. Congrega
tioni de Propaganda Fide pro negotiis Rituum Orientalium praepositis, 
in plenariis. comitiis die 10 augusti huius anni habitis, opportunas, quae 
sequuntur, visum est condere leges circa spiritualem administrationem 
Ecclesiae Graeco-Ruthenae in praedicta regione. 

CAPUT I. 

De Episcopo Graeco-Rutheni ritus. 

Art. 1. Nominatio Episcopi Graeco-Rutheni ritus pro regione Sta
tuum Foederatorum Americae Septentrionalis Apostolicae Sedi reser
vata est. 

Art. % Episcopus Graeco-Rutheni ritus eiusque legitimi successores 
in Statibus Foederatis Americae Septentrionalis sub immediata huius 
Apostolicae Sedis iurisdictione ac potestate manebunt, plenamque iuris
dictionem ordinariam in omnes fideles Graeco-Rutheni ritus, perma
nenter vel ad tempus in Foederatis Civitatibus Americae Septentrionalis 
commorantes exercebunt, sub dependentia tamen R. P. D. Delegati Apo
stolici Washingtonensis pro tempore. 

Art. 3. Eidem ius ac potestas competit regendi ac gubernandi gre
gem suum ac leges et statuta condendi in iis quae iuri communi non 
adversantur. Praecipuus vero ipsius munus erit invigilare, ut tum do
ctrina et boni mores, tum ritus et disciplina Ecclesiae Graeco-Ruthenae 
catholicae integre custodiantur. Episcopi Graeco-Rutheni igitur erit uni
formitatem caeremoniarum in variis devotionibus nec non in tradendis 
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Sacramentis usitatarum, secundum rubricas Typici in ritu Graeco-Rutheno 
approbati, introducere, et eiusdem unitatis strictam observantiam a sacer
dotibus suis expostulare. 

Art. 4. Episcopus missiones Graeco-Ruthenas frequenter et regulari
ter visitare stricte tenetur, ut gregem sibi concreditum apprime cogno
scat, eaque omnia, quae ad spirituale eius bonum attinent, melius 
provideat. 

Art. 5. In canonica visitatione parochiarum inquirat Episcopus an 
parochi omnia parochialia munera, praesertim visitationem infirmorum f 

puerorum instructionem, verbi Dei praedicationem in Dominicis et 
festis, diligenter absolvant; videat insuper omnes libros baptismatum, 
matrimoniorum ac mortuorum; inventarium que bonorum ecclesiastico
rum ex ultimo biennio ; ac rationes ab unoquoque rectore missionis 
expostulet, id est introspiciat ac probet libros proventuum et expen
sarum cuiuslibet Ecclesiae, statum materialem eiusdem, debita, etc. Ut 
autem securitati bonorum temporalium ecclesiarum, coemeteriorum et 
omnium eorum, quae ad Ecclesiam pertinent, summa cum diligentia pro
spiciatur, Episcopi Graeco-Rutheni erit, audito in pertractandis negotiis 
virorum peritorum ac consultorum suorum consilio, eas tituli posses
sionis formas adhibere, omnesque praescriptiones servare, quae legibus 
singulorum Statuum respondeant, quaeque ecclesiasticorum bonorum 
administrationi, conservationi ac tutae in posterum transmissioni fa
veant. 

Art. 6. Annua sustentatio Episcopi consistet in praestationibus ad 
instar cathedratici, quae iuxta aequitatem ab Episcopo, audita voce 
suorum consultorum, determinabuntur, quasque singulae ecclesiae Ru-
thenae dioeceseos solvere tenentur. Rectores ecclesiarum respondere 
tenentur de exacta solutione harum praestationum et aliarum ab Epi
scopo eiusque consultoribus determinandarum, pro Seminario, orphano-
trophio, missionibus, etc. 

Art. 7. Ordinaria residentia Episcopi Graeco-Rutheni erit in urbe 
Neo-Eboracensi, N. Y., Vicarii vero Generalis ac rectoris Seminarii in 
urbe Philadelphiensi, Pa. 

Art. 8. Episcopus quinto quoque anno plenam et accuratam rela
tionem de statu personali, morali ac materiali missionum proprii ritus 
exhibeat Delegato Apostolico, qui eam transmittet ad S. Congregationem 
de Propaganda Fide pro negotiis Ritus Orientalis; atque iuxta morem 
apud episcopos Statuum Foederatorum inductum, singulis saltem decen
niis ad sacra Apostolorum limina accedat, ut obsequium et obedientiam 
suam Pontifici Summo praestet, eique rationem reddat de pastoralis 
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muneris implemento, deque omnibus quae ad ecclesiae suae statum et 
cleri populique mores ac disciplinam, animarumque sibi eoncreditarum 
salutem pertinent. 

Art. 9. Controversiae si quae exoriantur inter Episcopum Graeco-
Rutheni ritus et episcopos latini ritus Statuum Foederatorum, deferantur 
in devolutivo tantum ad Delegatum Apostolicum Washingtonensem, 
salva, item in devolutivo, appellatione ad Apostolicam Sedem. 

CAPUT II. 

De Clero Graeco-Butheno. 

Art. 10. Sacerdotes Graeco-Rutheni, pro regionibus Statuum Foede
ratorum Americae Septentrionalis designati, educentur in Seminario pro
prio Rutheno-American o, vel etiam in aliis Collegiis, tum in America, 
tum extra-Americam, secundum necessitatem Ecclesiae Ruthenae ac iudi
cium Episcopi Rutheni. Ut Ecclesia Graeco-Ruthena in Statibus Foede
ratis laudabiliter crescere, dilatari ac providentialem missionem suam in 
Graeco-Ruthenos adimplere possit, necessarium est ei habere sacerdotes 
integros vita, zelo ac pietate praeditos, sufficienter eruditos, lucri non 
cupidos et a politicis factionibus alienos. Episcopi Rutheni grave 
munus erit tales missionarios quantocius educare et ultra in America 
sustentare, ac pro missionibus inter populum mittere. Ad sustentatio
nem Seminarii et educationem missionariorum, tum rectores ecclesia
rum, tum ipsae ecclesiae Graeco-Ruthenae in Statibus Foederatis Ame
ricae Septentrionalis contribuent. 

Art. 11. Antequam habeatur numerus sufficiens presbyterorum 
Graeco-Ruthenorum qui in Statibus Foederatis educati fuerint, si pro
videnda occurrat de suo rectore aliqua missio Ruthenorum vel vacans 
vel noviter erecta, Episcopus Graeco-Rutheni ritus idoneum sacerdotem 
postulet ab episcopis Ruthenis vel Gaiitiae vel Hungariae per tramitem 
S. Congregationis de Propaganda Fide pro negotiis Ritus Orientalis. 
Illi vero sacerdoti, qui proprio marte, neque ab Episcopo Graeco-
Rutheno vocatus, neque a S. Congregatione missus, illuc perrexerit, 
Episcopus Graeco-Ruthenus nullas concedere potest facultates, sive 
celebrandi Sacrum, sive administrandi Sacramenta, sive munia ecclesia
stica quomodocumque obeundi. 

Art. 12. Sacerdotes pecuniam quaerentes, vel in fide ac moribus 
vacillantes, vel ebrietati faventes, nullo modo mittantur nec admit
tantur in Americam; et si tales inveniuntur, quantocius dimittantur. 
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Art. 13. Quilibet sacerdos, ex Europa proveniens et in Statibus 
Foederatis Americae Septentrionalis commorans pro fidelium Graeco-
Ruthenorum spirituali cura, semper manebit incardinatus dioecesi ori
ginis ; attamen Episcopus originis iurisdictionem in eum nullo modo 
exercebit, sed praedictus sacerdos unice pendeat ab iurisdictione Epi
scopi Graeco-Rutheni. In patriam redire aut revocari supradicti sacer
dotes nequeant sine expressa licentia Ordinarii Graeco-Rutheni ritus 
Statuum Foederatorum in scriptis concedenda. Episcopi originis respon
dere debent coram S. Congregatione de Propaganda Fide, si tales 
sacerdotes sine scriptis ab Ordinario Graeco-Rutheno Statuum Foede
ratorum datis admittant. 

Art. 14. Omnes rectores missionum Graeco Ruthenarum in Statibus 
Foederatis amovibiles sunt ad nutum Ordinarii Graeco-Rutheni^ Amoveri 
autem non poterunt absque causis gravibus et iustis. 

Art. 15. Datur tamen facultas presbytero amoto appellationem inter
ponendi, in devolutivo, contra decretum remotionis, ad tribunal Delegati 
Apostolici, qui infra tres menses a die appellationis causam definire 
curabit, salvo semper iure recursus ad Sanctam Sedem, item in devo
lutivo. 

Art. 16. Sustentationi sacerdotis providebit Episcopus, salarium 
eidem adsignaado, assumendum iuxta proportionem ex omnium Eccle
siae proventuum massa seu cumulo. 

Art. 17. Iura stolae et emolumenta sacri ministerii in singulis 
missionibus determinanda sunt ab Ordinario Graeco-Rutheno iuxta pro
batas diversorum locorum consuetudines. 

Art. 18. Episcopus Graeco-Ruthenus nonnisi in clerum et populum 
Graeco-Ruthenum iurisdictionem suam exerceat; si tamen aliquo in 
loco exsistant fideles Graeco-Rutheni ritus, in eoque nondum sit missio 
Ruthe na constituta, aut nullus adsit presbyter eiusdem ritus, poterit tunc 
iurisdictionem suam in fideles Graeco-Ruthenos presbytero latino loci 
communicare, certiorato Ordinario.